
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 18. 
 

2015.gada 11.jūnijs                                                  protokols Nr. 12. 

LĒMUMS 

3.§ 11. 
Par ceļa zīmes Nr. 528 un Nr. 529 uzstādīšanu, Baložos, Ķekavas novadā 

 

 

Izskatot Ezeru ielas, Baložu pilsētas iedzīvotāju iesniegumu, kas Ķekavas novada pašvaldībā 

reģistrēts 2015.gada 23.martā ar kārtas Nr.1-6/15/1567, konstatēts: 

Ezeru iela un bijušo DKS „Buras”, „Ainava” un „Titurga” ielas ir Ķekavas novada 

pašvaldības īpašums. Bijušo DKS „Buras”, „Ainava” un „Titurga” ielas ir šauras, bez gājēju 

ietvēm un visi krustojumi ir vienādas nozīmes, līdz ar to ir nepieciešams uzlabot satiksmes 

drošību bijušo DKS „Buras”, „Ainava” un „Titurga” teritorijā.  

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

23.punktu,  

- Ceļu satiksmes likuma 1.panta 2.punktu, 4.panta pirmo daļu un 6.panta pirmās daļas 

2.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimniecisko lietu komitejas 2015.gada 

2.jūnija sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Krūmiņš, 

Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols, Volkovičs), „Pret” – 1 (Jurķis), „Atturas” – 1 

(Keisters),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Demontēt ceļa zīmi Nr. 528 „Dzīvojamā zona” un Nr. 529 „Dzīvojamās zonas beigas” 

Dzintara un Ezeru ielas krustojumā, Baložos, Ķekavas novadā (izvietojuma shēma 

pielikumā) 

2. Demontēt ceļa zīmi Nr. 528 „Dzīvojamā zona” un Nr. 529 „Dzīvojamās zonas beigas” 

Salnas un Ezeru ielas krustojumā, Baložos, Ķekavas novadā (izvietojuma shēma 

pielikumā) 

3. Uzstādīt ceļa zīmi Nr. 528 „Dzīvojamā zona” un Nr. 529 „Dzīvojamās zonas beigas” 

Ezeru un Dzintara ielas krustojumā, Baložos, Ķekavas novadā (izvietojuma shēma 

pielikumā). 

4. Uzstādīt ceļa zīmi Nr. 528 „Dzīvojamā zona” un Nr. 529 „Dzīvojamās zonas beigas” 

Ezeru un Miglas ielas krustojumā, Baložos, Ķekavas novadā (izvietojuma shēma 

pielikumā). 



5. Uzstādīt ceļa zīmi Nr. 528 „Dzīvojamā zona” un Nr. 529 „Dzīvojamās zonas beigas” 

Purva un Urbāna ielas krustojumā, Baložos, Ķekavas novadā (izvietojuma shēma 

pielikumā). 

6. Uzstādīt ceļa zīmi Nr. 528 „Dzīvojamā zona” un Nr. 529 „Dzīvojamās zonas beigas” 

Purva un Baltās ielas krustojumā, Baložos, Ķekavas novadā (izvietojuma shēma 

pielikumā). 

7. Uzstādīt ceļa zīmi Nr. 528 „Dzīvojamā zona” un Nr. 529 „Dzīvojamās zonas beigas” 

Purva un Kāpu ielas krustojumā, Baložos, Ķekavas novadā (izvietojuma shēma 

pielikumā). 

8. Ceļa zīmju uzstādīšanu uzdot veikt SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs”. 

9. Ceļa zīmes uzstādīt atbilstoši LVS 77-2 „Ceļa zīmes” 2.daļas „Uzstādīšanas noteikumi” 

prasībām. 

10. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību daļai informēt Ķekavas novada 

iedzīvotājus par satiksmes organizācijas maiņu Baložos, Ķekavas novadā: 

4.1 Informāciju ievietot Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā www.kekava.lv ; 

4.2 Informāciju publicēt Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas izdevumā „Ķekavas 

novads”. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         V.Variks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


